326
351
306
308
361
362
250
251
253
295
396
06
267

338
268
234
25
236
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CANSEARCH

fondation de recherche
contre le cancer de I'enfant

Tombola de la CANGOLF
au profit de la Fondation CANSEARCH

Diorx Fly 7

Bucherer

Bucherer

Bucherer

Bucherer

Domaine Impérial

Golf Club de Genéve

Golf et Country Club Bonmont
Golf de Lausanne

Golf de Bossey

1 nuit au Chateau de Bonmont avec PDJ pour 2
Buffet de la Gare Céligny
ODDO BHF

Schilliger

Fruit défendu
Be My Valentine
Manor

Manor

% )

ODDO BHF

GOLF & COUNTRY

1bon
1bon
1bon
1 bon
1bon
2 green fees
2 green fees
2 green fees
2 green fees
2 green fees
1 bon
1bon

700.-
500.-
500.-
500.-
500.-
2 X 250.-
2 X 250.-
2 x180.-
2 X170.-

"semaine" 2 X 140€

260.-
150.-

2 billets pour une représentation au 2 x 75.-
Rosey Concert Hall

1bon 100.-
1 panier garni 100.-
1. coussin 60.-
1bon 50.-
1bon 50.-

BANQUIERS DEPUIS 1780

FIVE STARS TWO WINGS
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